



## Brandfix A/S

Gunnar Clausens Vej 40 B  
8260 Viby J  
CVR-nr. 36977663

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Lars Ole Kamp**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brandfix A/S  
Gunnar Clausens Vej 40 B  
8260 Viby J

CVR-nr.: 36977663  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Thomas Bjerregaard Thomsen, formand  
Jeanne Christensen Bonneau  
Frederik Edward Aackermann  
Ami Hansen

## Direktion

Steen Engelbrecht, adm. dir.  
Lars Ole Kamp, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i, at drive handelsvirksomhed med kosmetik, parfume og hårprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året realiseret et overskud på 33.509 t.kr. mod et overskud på 15.173 t.kr. året forinden. Virksomhedens balance pr. 31.12.2023 udviser en positiv egenkapital på 21.992 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen udbetalt et ekstraordinært udbytte på 18.000 t.kr.

Selskabet har i december 2023 stillet sikkerhed for moderselskabets akquisitionsgæld i forbindelse med moderselskabets erhvervelse af aktier i selskabet, hvilket er i strid med selskabslovens bestemmelser om ulovlig selvfinansiering ved sikkerhedsstillelse iht. selskabslovens § 206, stk. 1.

Forholdet er opstået i forbindelse med selskabets tiltrædelse af den ønskede samlede sikkerhedsstillelse udarbejdet af selskabets bankforbindelse, hvor nye sikkerhedsstillelser skulle tiltrædes for udbetaling af det nye lån.

Sikkerhedsstillelsen har været uden væsentlig økonomisk, praktisk eller juridisk effekt, som følge af den øvrige sikkerhedsstruktur mellem selskaberne.

Forholdet er udbedret i februar 2024 straks efter ledelsen blev opmærksom på forholdet, hvor selskabet har indgået en aftale med bankforbindelsen, der har modtaget sikkerhedsstillelsen, om at annullere sikkerhedsstillelsen med øjeblikkelig virkning.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %	Købs- og salgspris kr.
Egne aktier erhvervet i 2023	25.000	25.000	25.000	2,50	3.578.750
<b>Erhvervede kapitalandele</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>2,50</b>	
Aktier i egen beholdning	25.000	25.000	25.000	2,50	
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>2,50</b>	

Egne kapitalandele er erhvervet i forbindelse med en minoritetsejers udtræden af selskabets ejerkreds i 2023. Selskabet annullerer i 2024 den samlede beholdning af tilbagekøbte egne aktier, hvormed selskabskapitalen nedsættes med 25.000 kr.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>62.441.135</b>	<b>36.583.204</b>
Personaleomkostninger	1	(17.784.572)	(15.490.296)
Af- og nedskrivninger		(1.516.370)	(1.096.138)
<b>Driftsresultat</b>		<b>43.140.193</b>	<b>19.996.770</b>
Andre finansielle indtægter		157.305	9.788
Andre finansielle omkostninger		(281.821)	(512.656)
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.015.677</b>	<b>19.493.902</b>
Skat af årets resultat	2	(9.506.547)	(4.320.744)
<b>Årets resultat</b>		<b>33.509.130</b>	<b>15.173.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		28.300.000	3.931.250
Overført resultat		5.209.130	11.241.908
<b>Resultatdisponering</b>		<b>33.509.130</b>	<b>15.173.158</b>
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		<b>18.000.000</b>	<b>0</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	1.758.039	966.360
<b>Immaterielle aktiver</b>	<b>3</b>	<b>1.758.039</b>	<b>966.360</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.791.037	1.988.734
Indretning af lejede lokaler		499.313	388.835
<b>Materielle aktiver</b>	<b>5</b>	<b>2.290.350</b>	<b>2.377.569</b>
Deposita		838.687	784.826
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>838.687</b>	<b>784.826</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.887.076</b>	<b>4.128.755</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		28.428.219	22.459.557
Forudbetalinger for varer		526.521	50.593
<b>Varebeholdninger</b>		<b>28.954.740</b>	<b>22.510.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.369.967	14.187.639
Andre tilgodehavender		743.692	1.221.772
Tilgodehavende skat		389.907	106.689
Periodeafgrænsningsposter		967.294	307.217
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.470.860</b>	<b>15.823.317</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.481.554</b>	<b>5.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>51.907.154</b>	<b>38.339.048</b>
<b>Aktiver</b>		<b>56.794.230</b>	<b>42.467.803</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.371.270	753.761
Overført overskud eller underskud		19.620.798	18.350.010
<b>Egenkapital</b>		<b>21.992.068</b>	<b>20.103.771</b>
Udskudt skat		668.000	394.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>668.000</b>	<b>394.000</b>
Anden gæld		401.659	401.659
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>401.659</b>	<b>401.659</b>
Bankgæld		22.564	5.798.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.231.388	11.044.716
Skyldige sambeskatningsbidrag		328.610	0
Anden gæld	7	6.149.941	4.724.797
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.732.503</b>	<b>21.568.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.134.162</b>	<b>21.970.032</b>
<b>Passiver</b>		<b>56.794.230</b>	<b>42.467.803</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	753.761	18.350.010	0	20.103.771
Køb af egne kapitalandele	0	0	(3.578.750)	0	(3.578.750)
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	257.917	0	257.917
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(28.300.000)	(28.300.000)
Overført til reserver	0	617.509	(617.509)	0	0
Årets resultat	0	0	5.209.130	28.300.000	33.509.130
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.371.270</b>	<b>19.620.798</b>	<b>0</b>	<b>21.992.068</b>

Der er efter balancedagen udloddet udbytte på 18.000 t.kr., hvorfor de frie reserver til brug for ordinært udbytte på den ordinære generalforsamling er reduceret med dette beløb.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	14.837.754	13.014.994
Pensioner	1.634.064	1.497.492
Andre omkostninger til social sikring	208.027	183.565
Andre personaleomkostninger	1.104.727	794.245
	<b>17.784.572</b>	<b>15.490.296</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>24</b>	<b>22</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	9.226.366	4.295.744
Ændring af udskudt skat	274.000	25.000
Regulering vedrørende tidligere år	6.181	0
	<b>9.506.547</b>	<b>4.320.744</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	2.404.789
Tilgange	1.467.075
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.871.864</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.438.429)
Årets afskrivninger	(675.396)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.113.825)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.758.039</b>

## 4 Udviklingsprojekter

De færdiggjorte udviklingsprojekter samt udviklingsprojekter under udførelse, relaterer sig til selskabets udvikling af egne produkter og produktserier, som allerede er sat i produktion og salg. De aktiverede omkostninger vedr. primært lønomkostninger samt eksterne omkostninger til test og design mv. Udviklingsomkostningerne opgøres på produktserie-niveau.

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.165.158	662.478
Tilgange	493.539	260.216
Afgange	(12.508)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.646.189</b>	<b>922.694</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.176.424)	(273.643)
Årets afskrivninger	(678.728)	(149.738)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.855.152)</b>	<b>(423.381)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.791.037</b>	<b>499.313</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	401.659	401.659
	<b>401.659</b>	<b>401.659</b>

## 7 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	3.866.619	3.759.384
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.050.840	727.776
Feriepengeforpligtelser	232.482	229.304
Anden gæld i øvrigt	0	8.333
	<b>6.149.941</b>	<b>4.724.797</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>3.816.506</b>	<b>6.212.358</b>

Virksomheden har lejeforpligtelser, hvor den resterende kontraktperiode udgør op til 23 måneder.

Virksomheden har leasingforpligtelser, hvor den resterende kontraktperiode udgør op til 26 måneder.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra og med d. 19.12.2023 i en dansk sambeskatning med BrandFix Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens bankgæld er deponeret virksomhedspantebrev nom. 18.000 t.kr. i virksomhedens varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 48.711 t.kr. pr. 31.12.2023.

Selskabet kautionerer endvidere som selvskyldner for moderselskabet BrandFix Group ApS' engagement med Nykredit Bank A/S. Bankgælden i moderselskabet udgør 75.157 t.kr. pr. balancedagen.
